Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
И Р К У Т С К А Я  О Б Л АСТЬ
К И Р Е Н С К И Й  Р А Й О Н
АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 56

р.п. Алексеевск                                                                                               25 апреля 2016 года

	«Об утверждении схемы расположения земельного участка,  расположенного по адресу Иркутская область, Киренский район, р.п. Алексеевск,
ул. Кирпичная, 41, для размещения гаража»

В соответствии со ст. 11, 11¹º,29  Земельного кодекса РФ от 25.10.2001 г. № 136 – ФЗ, с Федеральным законом от 17.04.2006 г. № 53 – ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации», руководствуясь Уставом Алексеевского муниципального образования рассмотрев представленное заявление комитета по имуществу и ЖКХ Киренского муниципального района, схему расположения земельного участка,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: sub_2]Утвердить схему расположения земельного участка из земель населённых пунктов с кадастровым номером   38:09:020103:ЗУ1, расположенного в территориальной зоне малоэтажной жилой застройки (ЖЗ – 103), по адресу: Иркутская область, Киренский район, р. п. Алексеевск, улица Кирпичная, 41, общей площадью 941,0 кв. м., для размещения гаража.

2. Настоящее постановление опубликовать муниципальной газете "Вестник» и на                                       официальном сайте администрации Алексеевского муниципального образования.

[bookmark: sub_3][bookmark: sub_4]       3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
        4.   Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава  Алексеевского
муниципального образования                                                 И.А.Кравченко.